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flocToBepHocTb и поJIноту све;lений, указанных
в IIастояIцеýt документе, подтверrкдаю:

l руководитель
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Подпись

Наилtенование и I)еквизитьi доктмента,
подтверждаIошего полномочIUI представителя

ýокумент подписан эл*нтрояной fiФдписью и sтправлеFl
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На 3I dекабря
преdьtdуtцеео eoda
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Бухгалтерский баланс

Актив

1

Коd
сп,lрокu

2 4 5 6

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

! ..... ..... ........i 
Нематериальные активы 1110

Результатт,т исследоватlтлй и

разработок
"""""_""""""l Нематериальныепоисковые

1 130
активы

'; Материальные поисковые 
1140

.i активь]

Основные средства 1l50 :

|120

1 160

1210

l220

""""""""""""|,ЩоходньiевложеI{ия-:
................,.......i в материальные ценности

'' i"""'i Финансовые вложения 1170 i

i""""

отложенныеналоговые активы 1180 i
:

П. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

_;

Запасы

.ЩебиторскаязадолжеЕность 1230

Финансовые вложения (за исклю- ,raо
чениеl\i денежных ]квивалентов)

.Щенехные средства и денежные l250
эквиваленты

]:Iалог па добавленную стоимость
по приобретённыNr ценностям

Прочие оборотные активы

Итого по разделу Il

БАлАнс

226 365 290

1260:

,724 840

1200 l1I 8 1|29

11l8 Il29

Принято 1б,OЗ.:0Э4 в 14:48

Имя файла *N0_8UHSTf,H*78L638La-?8L6}748fi0781S0l0S1 ?ý?4ý316_
8b347a57-2d89-4bI5-b8ýa-55?a84884187.
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пАссив

поясненuя l наuменованuе
показаmеая

Kod На оmчеmную dап,tу

cпlpotLl оmчеmноlоперuоdа
IIа 3l dекабря

преdьtdуtцеzо zоdа

с)

На 3l dекабря zоdа,
преdшесп,tвуюtцеzо

преdьtёуulе,чу

(-)

2 4 5

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
Уставный капитал (скла;!Ьчный
капитал, уставный фонд, вклады
товарищей)

Собственные акции,
выкупленные у акционеров 2

Переоценка
внеоборотных активов

.Щобавочный капитал
(без переоuеIrки)

Резервньтй капитал

ЕIераспределенная прибыль
(непокрытый убыток)

1з10

1 320

1 340

1 350

13 60

1 з70

1з 00

(-,

3

j Итого по разделу III

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАIIИЕ

Паевой фонд

; ЩелевоЙ капитал

Фонд недвилсипtого и особо
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые

фонды

Итого по разделу III

Заеплные средства

отложенные налоговые
обязательства

оценочные обязательства

1410

l420

1з10:

1320 i

.. ",i
451J 50

1з00

226 з82

-:

l 360

l з70

226 з82 45,7

rч. долгосрочныЕ оБязАтЕльствА

1430

fIрочие обязательства 1450

; i Итого по разделу IV 1400

Прихято 1ý,03"?S24 в 14:48

6з

Имя фаЙла *NО_8UИ*Т{Н_7 8LбJ8L&.} 8LбЗ74gff 0781ý01001_2024S3Х6_
8Ь347а57-Zd89-4Ь25-Ь89а, 557а84884187.
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поясненuя l На опtчеп,tную dапl1l

опlчеlпноzо перuоdа

На 3l Dекабря zоdа,
преDшеспвуюtцеео

пpedbtdyttlelly

наuменованuе
показаmеля

,Щоходы будущих периодов

оценочньте обязательства

Прочие обязательства

Итого по разделу V

БАлАнс

На 31 dекабря
преdьtdуцеео eoda

,7зб

7зб

1118

f инн 
; ij il ii q;:i :i зr ei,9r9j
. 
. . . . . .j . . . . . . 

; 
. . . . . . j . . . . . .i . . . . . .i . . . . . .i . . . . . . 
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кПП i7_j 9j li,9j 9iij,9_i9j liс'р i9,

Коd
сп,lрокu

4 5 6

Ч. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

l510

Кредиторская задолженность 1520
,724

,l24

950

показателеи вычитаемый
l lри}tfiт0

6,72

1 530

1 540

l550 ;
i.........

1500 :

i""""'
1700:

672

1l29

Гlримечан ия
1 Указывается номер соответствующего пояснения,

показывается в

файлв *N0-.8UHOT{H_?S16_?81ý*78Xý3748fr 07ýX601001_?02403t6_

l
3 Заполняется некоммерческими орrанизациями вместо рацФа (Капитал и

8b347a57-2dSS-4b25-b89a-557a848&l187"
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Поясненuя1

инн

кпп

8
r

.7..

6

6 0

4:U:ь:U

0 i jс,р i9i9_i9j

Отчет о финансовых результатах
наuлtеtLоваttuе Коd 

зо опlчепlньtй eod
показаlпеля сп,lрокu

2з4

69

Форма по ОКУЩ 0710002

За преdьtdущuй zоd

,7|

(,

Выручка 2

Себестоимость продаж

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убьтток) от продаж

,Щоходьт от rIастия в других организациях

Проценты к полуtIению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Пршбыль (убыток) до налогообложения

Налог на прибыль 3

в т.ч.

текущий ЕаJIог Еа прибыль

отложенньтй налог на прибыль 4

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов,
IIе включаеN{ый в чисryю прибыль (убыток) пориода

Результат от прочих опсраций, не включаеплый
в чистую прибыль (убьтток) периода

Налог на прибыль от операций, результат которых
не включается в чисryю прибыль (убыток) периода 3

Совокупный финансовый результат периода 5

СГIРАВОЧНО

2110

2120

2l 00

22l0

2220

2200

2з 10

2з20

2зз0

2340

2з50

2300

24l0

24l1,

24|2

2460

2400

25l 0

2520

2530

2500

2900

2910

(-)

(-)

69 7|

(-) (-)

69 7\

(, (-)

1з 5

(14) (5)

i68 71

(-)

68
,7 

1,

,7|

Базовая прибыль (убыток) Еа акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Примечания
1 Указывается номер соответствующеrо пояснения,
2 Вырr{ка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов,
3 Отрахается расход (доход) по налогу на прибыль.

1 1 0

И мя фаЙла <.NO_SUНOТ{i",l,.781б_7ý10_?816З748SS781S0100З,_?024Ф3l6,_
8ЬЗ47а 5 7 -2d 89-4h25-Ь8ýа " ý ý7*84884l87"

с)

(-)

68
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Отчет о целевом использовании средств

Поясненuя 1 HauMeHcl в анuе по каз апеля
kod 

За оmчеmньtй zod
спрокu

з4

Форма по ОКУЩ 0710003

За преdьtdуtцttй zоd

\
2

62

62

Остаток средств на пачало отчетIIого года

Посryrrило средств

Всryпительt+ые взносы

членские взносы

I]епевые взносы

,Щобровольньте имуществеIlные взносы и пожертвования

Прибыль от приносящей доход деятельности

Прочие

Всего посryпило средств

Использовано средств

Расходы Еа целевые мероприятия

в том числе:
социа.llьная и благотворительная помощь

проведение конференций, совсщаний, сеIvинаров и т.п.

инь]е мероприятия

Расходы на содержание аппарата управлениJI

в том числе:

расходы, связанпъ]е с оплатой труда (включая начисления)

выплаты, не связаннь{е с оплатой труда

расходы на служебные коNlандировки и деловые поездки

содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта
и иного и]иущества (кроме ремонта)

peI{oHT основных средств и иного имушlества

прочие

Приобретение основIlых средств, инвентаря и иного
имущества

Прочие

Всего использоваIlо средств

Остаток средств на конец отчетного года

6100

6230

з82 45,7

0

5

41556220

6240

6250

4з22

68

4з90 42270620

бз1 (4546) (4302)0

(-) ()

2

J

63

бз

бз 1l

бз20

2

бз22

6330

50бз

6300

6400

(-) с)

(4546) (4з02)

с)

63 с)

с)

бз2з

бз24

бз25

озzо

(, ()

(-)

с)

(-) (-)

(t ()

(4546) (4302)

Примечания
1 Указывается номер€оответствующего лояснения, При этом информация о доходах и

8}r347a57-Zd89-4h25,b89a-557a848B4l87"
мя

применительно к составу показателей отчета о финансовых результатах и отчета о

071 0005.

з82

,72

(-)

(-)

с)

с)

226

()

с)

с)
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уапавньtй
Собспlвенньtе акцltu,

BblкylLцeHHble

у акцuонеров
2

отчет об изменениях капитала

1..Щвижение капцтала

,ЩобавочньtГt капlllпLl Резервньtйкtчttttпш

34

Нерааtреdаенная
прuб ыль (н ettoKpbttпbtй

убьппок)
5

Форма по ОКУЩ 0710004

Иmоzо
KallLl11lal

6

Величина капцтала на 31 лекабря года, предшествующего предыдvщему (3100)

i - i! (-J ;: - i: - ii
(прЕдыдущии год)

Увеличение капитала - всего: (321 0)

: - !! - :l - :: - :i - i:
i l: :i :: :i i:

в том числе:
чистая прибыль (321 l)

переоценка имущества (3212)

доходы, относящиеся непосредственно
на увеличение капитала (3213)

дополнительный выпуск акчий (32 14)

I

увелиrтение номинальной стоимости акций (32 1 5)

реорганизаIiия юридического лlrча (З2 l 6)

Уменьшение капитала * всего: (З220)

в том числе: i"""'"""";_\""""""'"'i i
убыток (З221) i................l..:.................j ;.

переоценка имущества (З222) : (-) i
i..............,........................,;

()

расходы, относящиеся непосредствеIIно i'
Hir уменьшеI{ие капитала (3223) i......

(-)

(-)

(-)

J]
(-)

}меньшение номинальной стоимости акциiт (3224)

)меньшение количества акций (З 225)

(-)

реорганизация юридического лица (3226)

Прияято 16,0З":024 в 14:48

(-)

(-)дивиденды (3227)

Имя файла *NS**UНSТ(Н*?*Х6_781Ё*78163748fi0781SOlýS1 20аё0316*
8b347a57-?d8S-4b25-b89a-ýý7a84884l87-

Изменение резервного капитала (3240)

(-)

с)
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Собспвенньtе сtкцuu,

выкуlшенньlе

у aКLllloHepoB
2

,Щобавочньtй капLrmа] РеэервньпiкаllLпl]ап
Нераспреёеlеннсtя

прttб ьtл ь (н е п о кр ьttпьtй

убьtmок)
54

Ипоzо

з 6

Величипа капитала па 31 декабря предыдущего года (3200)

(от.IЕтнъIЙ год)
Увеличение капитала- всего: (З310) '

ilТ;fi],?'ль (ззll)

переоценка иплущества (33 12)

доходы, относящиеся непосредственно
на увелиtIение капитала (33 13)

доllолнителыtый вьтпуск акций (ЗЗ l4)

i

увелlлчение ll оплрtlrальтrой стоимо сти акциti (3 3 1 5)

(-)

реорганизация юридического лича (33 1 6)

в том числе:

убыток (3З21)

переоценка ипtущества (3322) i
i....

расходы, относящиеся непосредственно i"'
на умоньшение капитала (З32З) !....

Уменьшение капитала - всего: (3320)

(-)

с) с)

() (-)

i) (-) с)

уменьшение ЕоминапъноЙ стоимости акчиЙ (3324)

I l-) ::

уменьшение количества акций (3325)

: (-) i: - i: - i
i . . 

" 
, . . . , . . . . . . . 

" 
, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ; ; , . . . . . . . . , . , . . . . . . . 

" 
. - . , . . . . . . . . . . . . . . . ; ! . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . ;

реорганизация юридического лица (3326)

a _ ;i _ il _ ii r :: - :i

дивидендьт (3З27) i,, , , ,r2 ji

: 
' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' i : 

' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ':

Изменение резервЕого капитала (3340) i i i i

Величина капитаJIа на 31 декабря отtIетного года (3300)

": {-l :: - : ::

Гlринхто 16.0З.;024 в 14:48

(-)

(-)

!] i

Имя файла (НO_SUНSТ{Н_?816*7816_7В16}748607816010ý1_2S2403L6_

8Ь347аЁ7-2d89-4Ы5-Ь89а-ý57а84884187*

(-)
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4 6 0

Стр.

2. Корректшровка в связи с изменением учетной политики и исправлением оШИбОК

HatutetLoBaHue
11оказ ап1 ел я

1

Капцтал - всего:

сmрокu
Коd

z

Kot)

2

На 3l dекабря zoda,

преdшесtttвlлоtцеzо
праdыdуще,lt1,

з

ИзмеtLеttuе капtLlпапа за преёьtdl,tцчй еоё

за счеtl чttспоi прuбыlll за счеlп llчbй
(1,6ыпка) факпоров

.l 5

На 3l dекабря
преdыёl,щеzо zoda

6

до корректировок 3400 i
:.....,

поспе корректировок 3500 i

R тоNt tlисле

}rераспределснная прибылъ
(непокрытый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:

измеIIением учетной з411
политики

исправлениемошибок З42l

послекорректировок 350l

по другим статьям капитала:

до корректировок З402

корректировка в связи с:

изменением учетIrой з412
попитики

исправлеI{иемошибок З422

r]осле корректировок 3502

нutьuаюванttе
пока}аmаlя сmрокu

чистые активы з600

3401 :

3. Чистые активы

На 31 dекабря
оtпчепtltоzо zоdа

з

На 3l dакабря
преDыфtцеzо zоdа

4

На З1 ёекабря zоDu,

преОurcсmвулоulеzо

преdыфщаtу
5

226 382 457

Прин*то 16,03"20;4 s L4:48
Иия фаЙла <N0_8UНsТЁН*78!.б_7816_78163748fr0781$01001_2ý240316,
8b347a57-Zd8ý-4b25-b8ýa-557a8{884187.

1 0 0 1
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iЦiiqlкпп

Отчет о движении денежных средств

kod За оmчеmtLьtй zod
HaultelLoBuHlte показаlпеля апрокu

|23

4|20 i (3859)

Форпrа по ОК)Щ 0710005

За tlреiьtфtцuй zod

4

3850

з69,7

(3937)

,Щепежные потоки от текущих операций

Посryпления - всего

в том числе:

от продажи продукции, товаров, работ л услуг

арендньп платежей, лицензионных платежей_, роялти,

коNtиссItонных и иЕых аналогичных платежеи

от перепродажи финансовых вложений

прочие поступлепия

платежи - всего

в том числе:

поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги

в связи с оплатой труда работников

процентов по долговым обязательствам

налог на прибыль

прочие платежи

Сальдо денежньй потоков от текущих операций

fl,енежные потоки от инвестшционных операший

Поступления - всего

в том числе:

от продажи ввеоборотных активов (кроме финансовьтх вложений)

от продажи акций других организаций (лолей участия)

от возврата предоставлеfiных займов, от продажи долговь]х ценных

бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам)

дивидендов, процентов по долговыl\{ финансовым вложениям и

аналогичных посryплений от долевого участия в других организациях

IIрочие поступленIIJ{

ппатеrки - всего

в том числе:

в связи с приобретением, созданием, модернизациой, реконструкuиеи и

подготовкой к исIIользованIIю внеоборотных аIсивов

в связи с приобретением акций других организаций (долей участия)

4110 з830

4111

4||2

4113

4||9

4l24

282

3548

4121 (3849)

4122 с)

4|2з (-)

(3877)

с)

(-) (-)

4|29 (10)

4100 i (29)

42]'0

42]'I

4212 i

421,4

421.9

(87)

42 J

r-) (-)4220

4221,

4222

422з

4224

4229

(-J

(-)

в связи с приобретением допговых ценных бумаг (прав требования де-

нежных средств к другим лицам), предоставлетlие займов другим лlцаI\r

процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость

с)

(-)

инвестицион}Iого актива

прочие платежи

Сальдо депежных потоков от инвестицио}lных операциI:I 4200

(-)

,7
в 1 6 з

,7
4 8 6 0

Стр.

15з

(-)

(60)

(-)

с)

(-)

с)

(-)

Принятtr 16.0З"?014 в 14:48

1 в 1 6 0 1 0 0 1

Имя фай;tа
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;" ",:"""i" ""l"" ": " ",

кпп i 7i si 1i 6;0
:..,.. ;..,...:..,.,.i...,..i.....

6

Сrр.0 1 :\J:1-1J

Kod

2

н оuл te но в анuе показ а lп еля

1

.Щепежные IIотокш от фlлнапсовых операций

Поступления * всего

в том числе:
полре1lие кредитов и займов

денежных вкладов собственников (участ*r"поu)

от выпуска акций, увеличения долей участия

от выпуска облигаций, векселей и других долгоýых ценных бумаг и др.

прочilе пост}пления.

платежи - всего

в том числе:
собственникам (участникам) в связIl с выкупом у них акций (долей

участия) организаций или их выходом из состава rIастников
на уплаry дивидендов II иных платежей по распределению прибыли в

пользу собственIIиков (участпиков)

в связи с погашением (выкryпом) векселей и других долговых ценных
бумац возврат кредитов и займов

прочие платежи

Сальдо деЕежЕIьтх потоков от фиЕансовых операций

Сальдо денежных потоItов за от.IетIIый период

Остаток ленежных средств и денежных эквивалентов на начало
отчетного периода

Остаток денежпых средств и денежных эквивалентов на конец
отчетного периода

Величина влияния изменений kурса иЕостранной валюты по отношеflию
к рублю

clllpoKLl

4500

за опlчеtпный zоё

J

За преdыdущuй zod

4

4310 i
i.....

4311 i

l" ",

4з1,2 i
i.....

4зlз :

4з1,4 i

4з19 i

4320 i
;.....

(-) (-)

д1,,)1 i
;......

I"",

4з22 i.

4з23 i

11)о :

(, (-)

() (.)

(-)

(-)

4з00 i

4400 i (29) (87)

153

4450

724

4490

flрииято 16.0ý,:*24 в 14:48

1 0

l

с)

(-)

840753

Имя файlrа *},l0_ВUИOТ(Н_7Slб,_7816_?81Ёý748607Вl6S1"$01 ?0240ý[6_
8h347а57-2d89-.th25-}э89а- ýý7B84884t87-



Форма по KHfl 1167002

Подтверждение даты отправки

Ао пФ СКБ Контчр, 1ВМ
(наименование специализированного оператора связи; наименование и код НаЛоговОГО орГаНа)

Подтверждаетl что 16.0З.2О24 в 14.35.48 был отправлен документ (документы) в фаЙЛе (фаЙЛаХ)

No BUHoTсH 7816 7 s 1 6 78 1 63 7486078 1 60 1 00 1 2о240з1 6 8ьз47 а57 -2d89-4b2 5_ ь89а -5 57а848841 87

NO_BUHPZ_781 6_781 6_781 6374860781 601 001_8Ь347 а57 -2d89-4Ь25-Ь89а-
557а848841 87 2024оз1 6 бсбfаЬ58-9аf с-427 6-ЬЗdf -927 9а22Зе1 сс

(наименование файла (фаЙлов))

Налогоплател ьщи к:

товдриlцЕство соБствЕнников жилья "соФиЙскАя улицА дом 30 корпУс 2",781637486О-
781 601001

И нформация о документе:
Бlrхгалтерская (финансовая) отчетность; ПервичныЙ; за 2023 rод

(название формы, признак корректировки (при наличии) отчетный период(при наличии))

Отправитель документа:
товАриlцЕство соБствЕнников жилья "соФиЙскАя улицА дом з0 корпус 2",

781 63 81 601 001
(наименование организации,ИНН/КПП; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии), наименование и код налогового органа)

1 вм-1 вм-781 6374860-781601001
(электрон ный адрес отправителя (идентификатор абонента))

Получатель документа:
7816. Межра йонная ИФНс России N927 по Санкт-Петербургу

(наименование организации, ИНН/КПП; Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии), наименование и код налогового органа)

781 6

(электронный адрес получателя (идентификатор абонента))

через АО "ГlФ 
..(КЁ Контур,, 16.01.1024 B'I4:35

я Ао (пф ..с(ý кrilт"чр.
aерriафикZi: :].a] l (.]d:256с120iбСа] darldclt52a.Zf895t 4638

li.lй.т!jуsl i 13 0 / 2i]2] дс1 ].] L]7 iO2a



Код по КНД 1167004

Извещение о получении электронного документа

9965
(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связи, код наЛогоВогО

органа, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

9965
(электронн ый адрес (идентификатор абонента))

подтверждает, что 16.03.2О24 в 14.36.08 был получен доtryмент в фаЙле (фаЙлах)

No_BUHoтcH_781 6_781 6_781 6374860781 601 001_20240з 1 6_8Ь347 а57 -2d89-4b25-b89a-
,, 557а84884187

NO_BUFlPZ_7S1 6_7 S1 6*781 6374860781 601 001_8Ь347 a57,2d89-4b25-b89a-
5 5 7а 84884 1 87 2о24оз 1 6 б с бf а Ь 5 8 - 9 а t с-427 6 -Ь3 df -927 9 а223 е1 сс

Отправитель документа

(наименование файла (фаЙлов))

:

тсж "соФиЙскдя 30 - 2", 7s1бз7486ol781601001
(наименование организации, ИНН/КПП; наименование специализированного оператора связи, код налогового

органа, Ф,И.О индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

1 вм- 1 вм-781 бз74860_781 601 001

Получатель документа:

(электронный адрес отправителя (идентификатор абонента))

781 6
(наименование организации, ИНН/КПП; наименование оператора электронного документооборота, Код

налогового органа, Ф.И,О индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН (при наличии))

781 6
(электронны й адрес получателя (идентификатор абонента))

Дсю/меilт пOдписая ]лЁkт|эоfiнOй пФдписьФ и frслу!еп

через А0 "ПФ..СКБ КФн]уl]" 16_0З,:В24 Е l4lЗti

i5) 78lб Мstrрiйоннал ИфН{ Ро(сии [ia27 no Сэkrr]'lеrерФурlу
|,iEx,,[rrlOllldbi]Ai и|]r:ltrцr{я фii.liiji,lljlы,iL)Й [riJ]Ol0Eaii UiyXbb]

ц;н тад,]]i,tзJвдннсй1 сБрдЕс]кЁ д/,нных
сс!JифrGr: a;l8{dsci4:{j]ii1 ] d;)ýjiзsl6j{Ьэ1 t9:iе2эе;irЬЬЬ

Деiirтяус?. ]i.01,;ci( дс, :: 4 С4.2125

пi)



Форма по KHfl 1166007

место штампа
налогового органа

тсж "соФиЙскдя 30 - 2"
781 1 601 001

(реквизиты налогоплательщика
(п редставителя):
- полное наименование организации,
ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического лица),
ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларации (расчете)
в электронной форме

Налоговый орган 7816
(код налогового органа)

тсж "соФиЙскдя зо - 2" 781 бз7дsбопа1601001
(полное наименование организации, ИННlКПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

в налоговой декларации (расчете)
Бlrхгалтерская (финансовая) отчетноGть. 710099, 0, 34, 2023

(наименование и КНЩ налоговой декларации, вид документа (номер корректировки), отчетныЙ (налоговыЙ) период,
отчетный год)

настояlлим документом подтверждает, что

представленной в файле

NO_BUHOTCH*781 6_781 6_781 бз74860781 601 001_20240з1 6_8b347a57-2d89-
,4Ь25-Ь89а-557а848841 87

(наименование файла)
не содержится ошибок (противоречий).

781 6
(наименование, код налогового органа)

через Д0 "Пф "(КБ Контур,.16.03.2024 в'14:48

'gi 7816 l,,1ежFайояяа, ИфНС lФс.ии ]'t!27 ао Спнкт-Г]sтерsурiу

i'ypoa А,lеzaандр ilЕiнсlви]i, заiцеrIиr--ль NaqnnLfii4i:n иF(riеiции

a эLlrиФil ка r: d5a.j,lb cte j2j:] 
е !!r 7] ] 0920]tс4 3' 

'11 
L:le.lcLe!3

Д.йсrвч.1 с 0!,4:,]-20]j до t]],0С 2a2С



место штампа
налогового органа

7816, МежраЙонная ИФНС России
N927 по Санкт-Петербургу

кнд 1166002

товАрицlЕство
СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ

"соФиЙскАя улицА дом 30
корпус 2"

781 6374860/781 601 001
(реквизиты
налогоплател ьщи ка (представителя):

- полное наименование организации,
ИННlКПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического лица),

ИНН (при наличии))

настоящим документом подтверждает, что

Квитанция о приеме налоговой декларации (расчета) в электронном виде

Налоговый орган
(наименование и код налогового органа)

ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "СОФИЙСКАЯ УЛИЦА ДОМ З0 КОРПУС 2".
781 бз7 1 601 001

(полное наименование организацииl ИННlКПП; ФИО индивидуального предпринимателя (физического лица), ИНН
(при наличии))

представил(а) 16.03.2024 в 14.35.48 налоговую декларацию (расчет)

Бухгалтерская (финансовая) отчетность, 071 0099, о, 34, 2о2з

в фаЙлах

(наименование и КН,Д, налоговой декларацииt вид документа, отчетный период, отчетныЙ год)

No_BUHoTcH_7s 1 6_7s 1 6_7s 1 6374860781 60 1 001 _202403 1 6_8ЬЗ47а57-2d89-4Ь25-Ь89а-
557а84884187

(наименование файлов)

7816, Межрайонная ИФНс России N927 по Санкт-Петербурrчв налоговый орган
(наименование и код налогового органа)

которая поступила 16.ОЗ.2О24 и принята налоговым органом 16.ОЗ.2О24,

регистрационный номер 000000000021о4712642

7816, МежраЙонная ИФнс России N927 по Санкт-Петербургу
(наименование, код налогового органа)

чсрез ДО <Пф nCKб l{0нlу|]"'l6.0З.2024 в 14:52

Ф 7816 N,lеuрiЙопнпп ИФНС РФ(.йй N9?7 сб Санfi-Пеfёрбурry
i'\.,rij, дrекazЁдl] r,!аавовиLI за}jеilиiел! н:liаrьЁ|lYз i4|с,ле):Lии

aерrйФикаr: d5r44bcfe;'2JЗe5!j i: ]0g2O]ec,ir9b]'!r:]e4(4e3

iitй(ul,уs1 . c9 a.].2i]23 4r) 0j.iJa JO2n


